
UCHWAŁA NR XI/104/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  "a",  art. 30 ust. 1,  ust. 2 pkt 3  i art. 58 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.  ordynacja  podatkowa  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.  poz. 900,  924,  1495,  1556;  z 2018 r.  poz. 1499)  Rada 
Gminy Andrespol, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w zamian za zaległości podatkowe, prawa własności nieruchomości 
gruntowej położonej w Bedoniu Przykościelnym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 113/2 
o powierzchni 39 m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta ………………….. w Sądzie Rejonowym dla 
Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej pokryje Gmina Andrespol z własnych środków budżetowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 5249A59F-6787-4057-98D2-24395A51AEBA. Podpisany Strona 1


	Slajd 1

